
Chebská účetní a poradenská s.r.o.
SÍDLO A POBOČKA CHEB POBOČKA PRAHA
Obrněné brigády 20/20, 350 02 Cheb Freyova 1/12, 190 00 Praha 9 - Vysočany e-mail: skoleni@chebskaucetni.cz IČ: 27969479
tel. 354 426 105, mobil: 736 482 560 tel. 273 136 803 www.chebskaucetni.cz DIČ: CZ27969479

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, spisová značka C 19250.

Společnost Chebská účetní a poradenská s.r.o. pro Vás připravila seminář zaměřený na
Zaměstnanecké benefity 2024 a Daň z příjmů ze závislé činnosti od ledna 2024 a roční zúčtování
záloh na daň za rok 2023

ING. MARIE HAJŠMANOVÁ,

lektorka pro oblast MZDY

Lektorka je mzdovou auditorkou s garancí IES, od r. 1996 je vedena jako znalec
v oboru mezd a účetnictví....

SEMINÁŘ NA TÉMA: Zaměstnanecké Benefity 2024

Obsah semináře

Benefity od ledna 2024

- benefity z pohledu zákoníku práce, jejich úloha při odměňování
- benefity z pohledu zákona o daních z příjmů
- vnitřní předpisy k oblasti benefitů
- úprava benefitů v zákoně o daních z příjmů od ledna 2024
- příspěvky zaměstnavatele na

 jídlo a nápoje k dispozici na pracovišti, pracovní obědy
 na stravování zaměstnanců (stravenky, stravenkový paušál)
 nepeněžní benefity na sociální potřeby zaměstnanců
 akce pořádané zaměstnavatelem
 příspěvky zaměstnavatele na produkty na stáří a další plnění zaměstnavatele využitelné

k motivaci zaměstnanců
- daňová uznatelnost nákladů vynaložených na zaměstnanecké benefity

z pohledu zaměstnavatele

Daň z příjmů ze závislé činnosti od ledna 2024 a roční zúčtování záloh na daň za rok
2023

1. Změny v dani z příjmů ze závislé činnosti od ledna 2024 na základě konsolidačního balíčku a
dalších změn právních předpisů

- změny v daňové povinnosti – nová hranice pro daňovou progresi, limit pro srážkovou daň
- změny limitů pro ocenění bezplatného poskytnutí služebního auta pro soukromé účely
- práce na dálku a paušální náklady s ní spojené
- změny slev na dani (sleva na studenta, školkovné)
- zrušení a úprava některých nezdanitelných částek ze základu daně
- změny v povinnostech zaměstnavatelů ve vztahu k FÚ



Chebská účetní a poradenská s.r.o.
SÍDLO A POBOČKA CHEB POBOČKA PRAHA
Obrněné brigády 20/20, 350 02 Cheb Freyova 1/12, 190 00 Praha 9 - Vysočany e-mail: skoleni@chebskaucetni.cz IČ: 27969479
tel. 354 426 105, mobil: 736 482 560 tel. 273 136 803 www.chebskaucetni.cz DIČ: CZ27969479

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, spisová značka C 19250.

2. Roční zúčtování záloh na daň z příjmů ze závislé činnosti za rok 2023
- základní zásady pro provedení ročního zúčtování – povinnosti plátců daně, práva poplatníků
- žádost o provedení ročního zúčtování záloha za rok 2023
- prokazování slev na dani a jejich uplatnění až na konci roku (podmínky pro jejich přiznání,

doklady), sleva na vyživovanou manželku
- roční zúčtování záloh na daň v případě více zaměstnání ve zdaňovacím období
- nezdanitelné části ze základu daně, jejich uplatnění a prokazování
- složitější příklady prokazování nároku na slevu a snížení základu daně o nezdanitelné části

z praxe

 ____________________________________________________________________________
1. 2. 2024 9,00 -11,00 pouze BENEFITY .......................................................... 1 500,- Kč vč. DPH

.    cena pro klienty CHUP a KHK KK  1 350,- Kč vč. DPH

1. 2. 2024 9,00 – 14,30 celý seminář ............................................................ 2 500,- Kč vč. DPH
 cena pro klienty CHUP a KHK KK   2 350,- Kč vč. DPH

___________________________________________________________________________
Školení se koná v prostorách školící místnosti KHK KK, náměstí Krále Jiřího z Poděbrad, Cheb

V případě zájmu, o tento seminář, posílejte Vaše přihlášky či dotazy na e-mailovou adresu:
bendova@chebskaucetni.cz, skoleni@chebskaucetni.cz


